
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
09 сентября 2024 года  № 84/1-5 

с. Мраково 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Об итогах голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 
на территории муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан 

 
В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации, статьей 83 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Установить итоги голосования на выборах Главы Республики 

Башкортостан на территории муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан. 

2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан об 

итогах голосования по выборам Главы Республики Башкортостан на 

территории муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан. 

3. Направить в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан первый экземпляр протокола территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан об итогах голосования на территории муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан. 



Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Путенихина А.Г. 

Председатель       А.Г. Путенихин 

Секретарь        А.Г. Ильчигулова 


